

DISASTER RECOVERY & RESTORE TEST

Har du testat din backup på länge?

Förmodligen har du en återstartsplan. Men det räcker inte. Du måste testa att återläsa dina backuper regelbundet. Det är för sent att upptäcka att du har tagit backup på fel saker när du hamnar i skarpt återstartsläge.

Säkerhetsfrågor är den högst rankade prioriteringen för 72 procent av alla som använder serverplattformen Power från IBM – detta enligt en undersökning från 2017. Behovet av hög tillgänglighet ökar och 50 procent av användarna är beroende av en mer eller mindre konstant tillgång till verksamhetskritisk data.

Ändå har många organisationer inte säkerställt tillgängligheten till sina verksamhetskritiska system. Det innebär en betydande risk för att olägliga, kostsamma och tidskrävande driftstopp ska lamslå verksamheten.

Ställ dessa frågor om du vill undvika katastrofen:

- Hur viktigt är det med ständigt tillgängliga system?
- Vilka effekter får ett driftstopp i din verksamhet?
- Testar ni regelbundet att backuperna går att återläsa?

Trygg vid driftstörningar med Disaster Recovery

Hög tillgänglighet hänger ihop med att ha en återstartsplan. LOADs tjänst Disaster Recovery speglar ständigt din Power-server i realtid. Går servern ner minimerar du tiden för driftstopp och risken för intäktsförluster eftersom det utan avbrott går att köra direkt från vår server i en annan datahall.

Restore test - återläsning av din backup

Men självklart måste du regelbundet testa att återläsa dina

backuper också. Tar ni backup på rätt saker? Har ni låsta filer? Med tjänsten Restore test erbjuder vi återläsningstest av din backup i tre alternativ.

1. Ni utför själv återläsningstest i LOADs lokaler i Kista
2. LOADs tekniker utför återläsningstestet
3. LOADs tekniker kommer till er med en server för återläsningstest.

I alternativ 1 och 2 går kan ni efter utförd återläsningstest antingen sitta hos LOAD och testa eller koppla upp er via VPN och testa remote.

Prislista**Alternativ 1: ni utför själv er återläsningstest i LOADs lokaler i Kista**

Utrustningen bokas för minst två dagar.

Avgiften är 10 000 kr/dag, minimiavgiften är alltså 20 000 kr.

Alternativ 2: LOADs tekniker utför återläsningstestet

Utrustningen bokas för minst två dagar.

Avgiften är 20 000 kr/dag, minimiavgiften är alltså 40 000 kr.

Alternativ 3: LOADs tekniker kommer till er med en server för återläsningstest

Kontakta din LOAD-säljare för en offert.

**Kontaktperson**

Kim Quarnström

 +46 (0)709 736 622 kim.quarnstrom@load.se